
DZPZ/333/127/2023                                                                 Olsztyn, dnia 9 września 2023 r. 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

PYTANIA I ODPOWIEDZI             

 

                                                                     
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na wybór 

wykonawcy zadania: zakupu foteli do podawania cytostatyków  w oddziale Chemioterapii 1-go dnia. 

Postępowanie DZPZ/333/127/2023 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 130 tys. na realizację zadania: zakupu foteli do podawania cytostatyków  w 

oddziale Chemioterapii 1-go dnia. Postępowanie DZPZ/333/127/2023 do Zamawiającego wpłynęły 

następujące pytania: 

 

Pytanie 1  

  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania cytostatyków o regulowanej 

wysokości za pomocą kolumny elektrycznej zamiast trzystopniowej teleskopowej kolumny?  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fotel o regulowanej wysokości za pomocą kolumny elektrycznej. 

 

 

Pytanie 2 

 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania cytostatyków z 3 segmentami ( 

oparcia pleców, siedziska i segmentu nożnego) regulowanymi elektrycznie i niezależnie?  
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fotel o ww. wymienionej regulacji. 

 

 

Pytanie 3 

 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania cytostatyków, który posiada 2 

podłokietniki, oraz posiada wszystkie opisane przez Zamawiającego ruchomości tych podłokietników?  
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fotel z dwoma podłokietnikami. 

 

 

Pytanie 4 

 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do podawania cytoststyków, który posiada szerokość 

całkowitą wraz z podłokietnikami wynoszącą 950 mm?  



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza fotela o takiej szerokości całkowitej. Wymagana jest 

szerokość całkowita z podłokietnikami nie przekraczająca 70 – 80 cm.  

 

Pytanie 5 

 

Dotyczy pakietu 1. Fotel do podawania cytostatyków – 6szt.  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do dializ, o wymiarach: 

- szerokość leża (tapicerki): 610mm, 

- szerokość całkowita fotela: 1043mm, 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza fotela o takiej szerokości całkowitej. Wymagana jest 

szerokość całkowita z podłokietnikami nie przekraczająca 70 – 80 cm. 

 

 

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako 

modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 
 

 

 

                                           DYREKTOR WSS w OLSZTYNIE 
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